様式第１号（第５条関係）

　　　年　　月　　日

ハッピーマイホーム新築応援金交付申請書

豊後高田市長　様

申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　（　　）
豊後高田市ハッピーマイホーム新築応援金交付要綱第５条の規定に基づき、ハッピーマイホーム新築応援金　　　　　　　円を交付されるよう、関係書類を添えて申請します。
なお、必要がある場合は税務関係情報、住民記録情報等、関係機関への照会及び調査することについて、同意します。
関係書類
(１)　住宅調書(様式第２号)

(２)　工事請負契約書又は売買契約書の写し
(３)　付近見取図及び平面図等
(４)　転入前の市町村の完納証明書等（世帯主及び同一世帯の１６歳以上の者）（市外在住者）
（５） 引渡書又は完成通知書
(６)　住宅の所有を証明する書類

(７)　領収書等の写し

(８)　完成写真

(９)　その他市長が必要と認める書類
様式第２号（第５条関係）

住　宅　調　書

	建築（購入）主
	氏名
生年月日　 　年 　月　 日（　　歳）

	世帯主の勤務先

	転入（転居）前の住所

	応援金対象区分
	□ 市外から転入
□ ２世帯住宅
□分譲地
・うち　□ 市内業者
・うち　□ 浄化槽設置
□分譲地外
・うち　□ 小規模集落
・うち　□ 空き家取り壊し

	建築（購入）場所
	豊後高田市

	住宅が位置する自治会名
	　　　　　　　　　　　（加入自治会名）

	同居する世帯全員の氏名
	氏名　　　  （ 歳） 氏名　　　　（ 歳）
氏名　　　  （ 歳） 氏名　　　　（ 歳）

氏名　　　  （ 歳） 氏名　　　　（ 歳）

	建築等業者の区分
	□市内業者　・　□市外業者

	建築等業者名称及び住所
	名称

住所

	新築
	契約年月日
	　　　　　　　　年　　月　　日

	完成日（引渡日）
	　　　　　　　　年　　月　　日

	工事請負額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	購入
	契約年月日
	　　　　　　　　年　　月　　日

	購入価格
	　　　　　　　　　　　　　　円

	入居日
	　　　　　　　　年　　月　　日

	振込先
	金融機関名・支店名

	口座種別・口座番号

	フリガナ

	口座名義

PAGE